בית משפט השלום קריית גת
ת"פ 11460-10-15 מדינת ישראל נ' פ

בפני: כבוד השופט אור אדם, סגן הנשיאה
המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד יוליה מינביץ' תביעות לכיש
נגד
הנאשם מ פ ע"י ב"כ עו"ד חופית אדרי

גזר דין

1. הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, בניגוד להוראות סעיף 380 + 382 (ג) לחוק העונשין תשל"ז 1977.
2. כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 7.10.15 תקף הנאשם את אשתו בכך שאחז בה, משך אותה למדרגות, וחבט בה במכות אגרופ בפנים ובראש. למתלוננת נגרמו חבלות של ממש בדמות נפיחות סביב העין ובמצח ושריטות בצוואר.

טענות הצדדים

3. התביעה עתרה לגזור על הנאשם מאסר בפועל. מדובר בתקיפה חמורה של בת זוג על רקע צריכת אלכוהול.

הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 9.10.16, במשרדי הממונה על עבודות השירות בטבריה. הנאשם מוזהר כי אם יפר את הנחיות הממונה או המפקח עליו, ניתן יהיה להמיר את עבודות השירות בריצוי מאסר בפועל ממש מאחורי סורג ובריח.

ב. עשרה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, בהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז 1977, שלא יעבור כל עבירות אלימות שהיא פשע.

ג. חמישה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, בהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז 1977, שלא יעבור כל עבירות אלימות שהיא עוון ואיננה פשע, או עבירת איומים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לתקופה של שנתיים מהיום. אם לא תחתם ההתחייבות בתוך 10 ימים, ייאסר הנאשם לשלושה ימים.

15. העתק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016 במעמד הצדדים.